Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - проект

от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажскогомуниципального округа от 21.03.2023года № 347

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 года № 550-ФЗ «Овнесении изменений в Федеральный закон «О молодежной политике в РоссийскойФедерации», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести изменения в Положение об отделе по делам молодежиадминистрации Верховажского муниципального округа Вологодской областиутвержденное постановлением администрации Верховажского муниципальногоокруга от 21.03.2023 года № 347 «Об утверждении Положений о структурныхподразделениях администрации Верховажского муниципального округа»:1.1. Раздел 2 «Основные задачи» дополнить пунктами 2.11, 2.12, 2.13следующего содержания:«2.11 Содействие развития инфраструктуры молодежной политики, в томчисле создание и обеспечение функционирования муниципальных учреждениймолодежной политики на территории Верховажского муниципального округа;2.12 Содействие реализации выдвигаемых инициатив, в том числеинициативных проектов, молодежи Верховажского муниципального округа;2.13 Организация мониторинга эффективности патриотического и духовно-нравственного воспитания молодежи Верховажского муниципального округа.»2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов